
Zarządzenie Nr 96/2017 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 28 grudnia 2017 roku 

w sprawie: zmiany budżetu gminy Przedbórz na rok 2017 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. Z 2016 r. poz.446, poz.1579, poz.1948, z 2017 r. poz.730) oraz art.211, art.212, art .214 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) 

zarządzam, co następuje: 

§I.Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetowych zgodnie z tabelą nr 1. 

§2. Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 500,00 zł i przeznacza się na wydatki 

bieżące w dziale 758 - Rożne rozliczenia, rozdziale 75814- Różne rozliczenia finansowe 

w kwocie 500,00 zł. 

§ 3 .Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem 

w tym: 

a) dochody majątkowe w kwocie 

b) dochody bieżące w kwocie 

2. Wydatki ogółem 

w tym: 

a) wydatki majątkowe 
b) wydatki bieżące 

l 890 715,34 zł 

30 419 254,91 zł 

4 287 639,06 zł 
28 552 331,19 zł 

32 309 970,25 zł 

32 839 970,25 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Przedborzu. 


